
   
 

    

  Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. 
 

Denizevler mah.Ali Uçar cad. 

No:53 Gölcük / KOCAELİ 

İÇERDEN ÖĞRENİLEN BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

 

Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı     : FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 

İrtibat Adresi                              : Denizevler Mah. Ali Uçar Cad. No:53 Gölcük / KOCAELİ 

Telefon                 : 0262 315 5000  

Yatırımcı İlişkileri Departmanı   : 0216 564 7499 / 0216 564 7495 

Tarih     : 24 Nisan 2013 

Konu     : Ecotorq Motoru Teknoloji Lisans Anlaşması İmzalanması 
 
 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı’na 
 
 

 Şirketimiz 24 Nisan 2013 tarihinde, Çin’de mukim ve Ford Motor Company’nin %31.5 ortağı olduğu 
Jiangling Motors Corporation Ltd. ve bu şirketin iştiraki JMC Heavy Duty Vehicle Co.Ltd. şirketi ile bir 
teknoloji lisans anlaşması imzalamıştır.  

 
Yapılan anlaşma ile Şirketimiz, Fikri Mülkiyet Haklarına sahip olduğu Ecotorq Motorlarının münhasıran 
JMC markalı araçlarda kullanılmak üzere Çin’de üretilmesi, lisanslı ürünlerin ve bu ürünleri içeren JMC 
markalı araçların Çin’de ve tarafların mutabık kalacağı ihraç pazarlarında Şirketimizin uygun göreceği  
koşullarda satılması hakkını söz konusu şirketlere vermiştir. Sözleşme kapsamında üçer aylık 
dönemlerde faturalanmak üzere, ürün başına 150 Euro ile 190 Euro arasında değişen lisans ücreti tahsil 
edilecek olup, 1 Milyon Euro lisans bedeli avans olarak alınacaktır. Motorun tüm mühendislik 
sorumluluğu Şirketimize, lisanslı ürünlere ilişkin ürün sorumluluğu JMC’ye aittir. Anlaşma süresi, JMC 
Heavy Duty Vehicle Co.Ltd. şirketi’nin Ecotorq Motorunun ilk üretim tarihinden (2016 model yılı olarak 
öngörülmüştür) itibaren 12 yıldır. Aksi taraflarca bildirilmediği sürece anlaşma üç yıllık sürelerle otomatik 
olarak uzayacaktır. Anlaşma gerekli Çin resmi onaylarının alınması ile yürürlüğe girecektir. 

 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; 
bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde 
etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz. 
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